D E C E M B E R.

- B. Vesp. de seq. com. praec. fer. et S. Melchiadis Pp. M.
- 10 23 A. F. 4. Translatio Almae Domus B. M. V. dxm. off. pro aliq. loc. com. fer. et S. Pp. M. Gl. Cr. Prf. B. *Et te in Festivitate In. Vesp.* com. seq. et fer.
- 11 24 A. F. 5. S. Damasi I Pp. C. sdx. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. oct. et fer.
- 12 25 A. F. 6. De 5-ta d. infr. oct. sdx. ut in fest et pr. l. com. fer. 3 or. *de Spiritu* S. Gl. Cr. Pr. B. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. oct. et fer.
- 13 26 R. Sabb. S. Luciae V. M. dx. off. pr. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. Dom. et oct.
- 14 27 Viol. **Dom. 3 Adv.** 2 cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. l. *ad Prim. 4 Ps. cum Symb. sine tamen precibus.* com. oct ttm. Cr. (*sine Gl.*) Prf. B. „*Ette in Conc. Immac. Annunt. fer. IV, VI et Sabb. Quatt. Temp. cum jejunio* Vesp. de seq. (*ex 1-mis*) com. Dom.
- 15 28 A. F. 2. Octava Immacul. Concept B. Mariae V. dx. com. fer Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. seq. et fer.
- 16 29 R. F. 3. S. Eusebii E. M. sdx. R. 8-um *Dne praevenisti* com. fer. 3 or. B. „*Deus qui de Beatae“ ad Prim. preces* Gl. In Vesp. com. fer *Ad Compl. preces Abhinc cessant off. vot. non. tam. defunctor.*
- 17 30 Viol. F. 4. *Quat. Temp.* De ea splx. ut in Psalt. et pr. l. *Ad Laudes et per OO. Horas preces feriales Invit. et Hymn. de Dom. praec. Ad Laud. et per Hor. Ant. pr. „Propheiae“ Ant. ad Bened. „Missus est“ Mis. absque Gl. et absque Cr. 2 or. B. 3 Eccl. post. Grad. omtr. 2 Allel. et V. Vesp. de seq. com. fer. per Dir. Vil.*

D E C E M B E R.

		Ant. „O Sapientia“ Hymn. term. „Virtus honor“.
18	31	A. F. 5. Exspectatio Partus B. Mariae V. dxm. <i>off. pro aliq. loc. com. fer. per. ant. „Vigilate“</i> Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Exspectatione“ In. Vesp. com. fer. per ant. „O Adonai“.
19	1	Viol. F. 6. Quat. Temp. De ea splx. ut fer. 4 nottr. Ad Laud. et per Hor. Ant. Constantes“ Ant. ad Bened. „Ex quo“ Vesp. fer. ant. „O Radix“ ritu dupl. Preces feriales ad Vesp. et Compl.
20	2	Viol. Sabb. Quat. Temp. Vigil., de qua nil in off. De ea splx. ut fer. 4 nottr. Ad Laud. et per Hor. ant. „Ecce Veniet“ loco 4-tae „Hau- rietis“ dicitur „Exspectetur“. Ant ad Bened. „Quomodo“ In Mis. 2 or. Vigil. 3 B. „Deus, qui de Beatae“ ult. Ev. S. Joannis Vesp. fer. a cap. de Dom. Ant. ad Magn. „O Clavis“ Ad Compl. preces. De S. Thoma h. a. fit. 22 h.
21	3	Viol. Dom. 4 Adv. 2 cl. De ea sdx. ut in Psalm. et pr. l. oo. ut supra nottr. Ant. ad Bened. „Nolite timere“ Mis. sine Gl. or. in loco. Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. (Col. R.) de seq. com. Dom. per. ant. „O Oriens“.
22	4	R. F. 2. S. Thomae Ap. dx. 2 cl. (<i>ex heri</i>), de comm. Ap. et pr. l. com. fer. per Ant. „Dicit Dnus“ Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. fer. per Ant. „O Rex“.
23	5	Viol. F. 3. De ea splx. ut in Psalm. et pr. l. ut nottr. fer. 4. Ad Laud. et per Hor. Ant. „Ro- rate“ Ad Bened. „Ecce completa“ Vesp. fer. Ant. ad Magnif. „O Emmanuel“. Preces feriales.
24	6	Viol. F. 4. Vigilia cum jejun. str. De ea splx. ut in Psalm. et pr. l. Ad Laud. et oo. horas